

Minas Nørrebrogade 72 ApS

c/o Minas Kaffebar, Nørrebrogade 72, st. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 84 08 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Steven Vildgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minas Nørrebrogade 72 ApS
c/o Minas Kaffebar
Nørrebrogade 72, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 40 84 08 26
Stiftet: 4. oktober 2019
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Minas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje og drive café, samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.366 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 452 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.365.720	1.586.325
2 Personaleomkostninger	-1.653.077	-1.221.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.958	-157.607
Driftsresultat	521.685	207.527
Øvrige finansielle omkostninger	-920	-1.563
Resultat før skat	520.765	205.964
Skat af årets resultat	-69.186	0
Årets resultat	451.579	205.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	690.000	0
Overføres til overført resultat	0	205.964
Disponeret fra overført resultat	-238.421	0
Disponeret i alt	451.579	205.964

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	47.873	71.809
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.873	71.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.223	430.246
Materielle anlægsaktiver i alt	419.223	430.246
Deposita	93.924	88.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.924	88.524
Anlægsaktiver i alt	561.020	590.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.597	12.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.000	318.010
Andre tilgodehavender	10.939	25.136
Tilgodehavender i alt	732.536	355.970
Likvide beholdninger	140.250	72.880
Omsætningsaktiver i alt	872.786	428.850
Aktiver i alt	1.433.806	1.019.429

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.066	410.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	690.000	0
Egenkapital i alt	<u>902.066</u>	<u>450.487</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.588	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.588</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.551	150.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.214
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.598	0
Anden gæld	446.003	352.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.152	568.942
Gældsforpligtelser i alt	<u>511.152</u>	<u>568.942</u>
Passiver i alt	<u>1.433.806</u>	<u>1.019.429</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	204.523	0	244.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.964	0	205.964
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	410.487	0	450.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.421	690.000	451.579
	40.000	172.066	690.000	902.066

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	0	475.289
	<u>0</u>	<u>475.289</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	475.289
Resultat af særlige poster netto	0	475.289

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.614.694	1.190.400
Andre omkostninger til social sikring	38.383	30.791
	<u>1.653.077</u>	<u>1.221.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet rest leasingydelse på t.kr. 6.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minas Holding ApS, CVR-nr. 39 85 35 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mina Lewis-Guttermann Bloom

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720339867646

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-02-20 10:19:42 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-20 10:32:44 UTC

NEM ID 

Steven Vildgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-047058626294

IP: 188.64.xxx.xxx

2023-02-22 11:40:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGGKA-DAL0Y-BJCBN-E88CU-HN250-BO6BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>